ОГБУЗ ''Тамбовская психиатрическая
клиническая больница''

392000, Тамбовская обл, Тамбов г,
Московская, 27

Тел:8-4752-727292

post@ogbuztpkb.ru

ИНН 6832030449

Комитет государственного заказа
Тамбовской области
392000, г. Тамбов, ул. С.Рахманинова, 2а
Тел./Факс: 8(4752) 79-04-57/ 8(4752) 790462
post@buy.tambov.gov.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеплановой проверки ВП-34/17 соблюдения законодательства
о контрактной системе

26 мая 2017 года                                                                                           г. Тамбов

Тамбовское УФАС России настоящим уведомляет о проведении внеплановой
проверки соблюдения заказчиком –  Областным государственным
бюджетным учреждением здравоохранения ''Тамбовская психиатрическая
клиническая больница'' (далее – ОГБУЗ «Тамбовская психиатрическая
клиническая больница») требований Федерального закона от 05.04.2013  №
44–ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» при размещении
извещения о проведении электронного аукциона на поставку Галоперидола

mailto:post@ogbuztpkb.ru
mailto:post@buy.tambov.gov.ru
http://zakupki.gov.ru/controls/public/action/organization/view?source=epz&organizationCode=03641000038

Врио руководителя управления С.В. Мазаева

(реестровый номер закупки № 0164200003017000990).

Основанием для проведения проверки послужило обращение ОГБУЗ
«Тамбовская психиатрическая клиническая больница» (вх. от 17.05.2017
№3185).

Заседание Инспекции Тамбовского УФАС России по внеплановой проверке
по данной закупке будет проводиться «01» июня 2017 года в 9 часов 00 минут
по адресу: г.Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло, кабинет 360).

На основании главы 5  Закона о контрактной системе Тамбовское УФАС России
возлагает на Заказчика обязанность представить следующие документы и
сведения:

- надлежащим образом заверенные документы: извещение о проведении
электронного аукциона, аукционную документацию, заявки на участие в
определении поставщика, копию заключенного государственного
контракта, иную информацию и документы, составленные в ходе
определения поставщика (подрядчика, исполнителя),

- письменные объяснения по сути обращения, а именно, какую информацию о
заключенном контракте следует удалить из реестра контрактов единой
информационной системы в сфере закупок.

Явка представителей заказчика, заявителя строго обязательна. Для
представителей необходимо иметь доверенности на участие в рассмотрении
дела и документ, удостоверяющий личность (паспорт).

Исп. Великанова Е.Г., тел.: 8(4752) 72-73-44